Dürkheim
Rothengaß Die decimâ nonâ Septembris natus et alterâ die baptizatus est Antonius,
Josephi Valentini Rothengaß, ludimagistri hujatis, et Annae Mariae
conjugum filius legitimus, ê sacro fonte levabat Antonius Schremm ex
Pfeffingen.

October

Klein-Carl-bach
Anna Catharina
Kuntz Die decimâ tertiâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Anna Cathari-
na, Petri Kuntz et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro]
fonte levabat Anna Catharina Jochem ex Bobenheim.

November

Bobenheim
M[aria] Elisabetha
Müllerin Die quintâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha,
Laurentii Müller et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro]
fonte levabat Maria Elisabetha Gaßertin ex Herxheim cum Philippo
Müller ex Bobenheim.

Leystatt
Petrus Heck Die vigesimâ Novembris natus et eâdem die baptizatus est Petus, An-
dreae Hek et Apolloniae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro]
fonte levabat Petrus Hendel cum conjuge suâ Catharinâ ex Leystatt.

Herxheim
M[aria] Elisabetha
Ungerin Die vigesimâ primâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Maria
Elisabetha, Michaelis Unger et Magdalenae conjugum filia legitima, ê
s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Gaßertin cum conjuge suo Phi-
lippo ex Herxheim.

December

Herxheim
Georgius Petrus
Walck Die tertiâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Georgius Petrus,
Friderici Walk et Margarethae conjugum in Herxheim filius legimus,
ê s[acro] fonte levabat Georgius Petrus Geißert ex Herxheim cum Mar-
garethâ Geyern ex Dürmstein.

[500 links]

1771 December

S[anc]t Grethen
Francisca Margaretha
Wießerin Die tertiâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Francisca Margare-
tha, Petro Wieser et Elisabethae conjugum in Grethen filia legitima, ê
s[acro] fonte levabat Francisca Margaretha Ottermännin ex cum
Francisco Wolff ex Isenach in sylvâ Dürkheimensi.

Hardenburg Dominicus Antonius Paotti	Die octavâ Decembris natus et decimâ baptizatus est Dominicus Antonius, Joannis Ludovici Baotti et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Domincus Antonius Nicolai ex Wachenheim.
1772	Januarius
Dürkheim Jo[ann]es Eußel	Die tertiâ Januarij natus et baptizatus est Joannes, Mariae Magdalенаe-Eußelsin ex Shauernheim [sci!] Niederkirchen filius illegitimus, mater denominavit patrem Joannem Anton ex Niederkirchen, ê s[acro] fonte levabat Joannes Haarbauer ex Grethen cum Mariâ Catharinâ Haarbaue- rin ex Wachenheim.
Dürkheim M[aria] Elisabetha Frankin	Die vigesimâ sextâ Januarij nata et vigesimâ octavâ baptizata est Maria Elisabetha, Conradi Frank, carnificis in Dürkheim, et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Nordin cum suo conjugo Joannes Michaela Nord Francodalia.
N[ota] B[ene]:	Die septimâ Januarij natus et nonâ baptizatus est infans Neolingae cujus inscriptio vidatur in fine mensis Aprilis.
	Februarius
Fasaanen Garten Carolus Emericus Gschwend	Die undecimâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Carolus Emericus, Joannis Gschwend et Franciscae conjugum auf dem Fasaanen Garten filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat illustris- simus dominus Carolus Emericus comes de Leiningen Harden- burg.
[500 rechts]	
1772	Februarius
Salina Jo[ann]es Jacobus Rett	Die undecimâ Februarij natus et decimâ tertiâ baptizatus est Joannes Jacobus, Pauli Rett et Apoloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Luccas de salinâ.
Hardenburg Jo[ann]es Georgius Ehrenpreis	Die decimâ septimâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius, Michaelis Ehrenpreis et Mariae Annae conjugum filius legi- timus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Keßler ex Saar Boken- heim in Lotharingiâ.
	Martius
Weißenheim Jo[ann]es Jacobus Schaffner +	Die octavâ Martii natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, Jo- annis Petri Schaffner et Catharinae conjugum in Weißenheim filius le- gitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Schaffner ex Weißen- heim.

Bobenheim Jochem +	Die decimâ sextâ Martii natus et alterâ die baptizatus est Michael, Michaelis Jochem et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Michael Bitz ex Weißenheim.
S[anc]t Grethen Anna M[aria] Zickin	Die trigesimâ Martij nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Josephi Zik et Reginae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Christin ex Dürkheim.
	Aprilis
Pfeffingen Schrem +	Die trigesimâ primâ Martij natus et primâ Aprilis baptizatus est Joannes, Antonii Schrem et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Lump ex Grethen cum Barbarâ Schremin ex Ungstein.
Herxheim Anna Margaretha Topferin	Die secundâ Aprilis baptizata est Anna Margaretha, Joannis Topfer et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Geißertin cum Georgio Philippo Gaßert ex Herxheim.
Leystatt Adamus Neßler	Die decimâ sextâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Adamus, Adami Neßler et Mariae Evae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Adamus Flöhr ex Leystatt.
Dürkheim Joanna Margaretha Königin +	Die decimâ nonâ nata et alterâ die baptizata est Joannes Margaretha, Nicolai König et Philippinae conjugum in Durkheim [filia legitima], ê s[acro] fonte levabat Joanna Margaretha Rischard cum suo marito Francisco Josepho Rischard ex Dürkheim.
[501 links]	
1772	Aprilis
Weißenheim M[aria] Catharina Kleinin	Die vigesimâ quartâ Aprilis nata et baptizata est Maria Catharina, Joannis Klein et Agnetis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Bergin etiam ex Weißenheim.
Battenberg Jo[ann]es Ludovicus Heil	Die septimâ Januarij natus et nonâ baptizatus est cum meâ licentiâ Neolingae Joannes Ludovicus, Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joa[nn]es Ludovicus Hoffmann et Magdalena Gansin de Battenberg.
	Majus
Battenberg Constantinus Heil	Die tertiâ Maji Neolingae baptizatus est Constantinus, Jacobi Heyl et Christinae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Constantinus Elberfeld ex Battenberg in Poloniâ

Picard Nicolaus Hinckel	Die duodecimâ Maji baptizatus est Nicolaus, Joannis Hinkel et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Nicolaus König ex Weidenthal cum Christinâ Weberin de Piccard.
Dürkheim M[aria] Elisabetha Verberne +	Die decimâ septimâ Maji nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha, Arnolde Verbern et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Elisabeth Stoltzin et Henricus Stoltz conjuges in Dürkheim.
S[anc]t Grethen Henricus Wießer	Die vigesimâ primâ Maji natus et baptizatus est Henricus, Henrici Wieser et Sibillae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Henricus Stieglmayer et Catharina Gloin ex Grethen.
	Junius
Dürkheim Elisabetha Phillipina Beyreis	Die quintâ Junij baptizata est Elisabetha Philippina, Joannis Georgii Beyreis et Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Philippina Bauern ex Pffeffingen pro Elisabetha ex Neidenfels
Klein-Carlbach Anna M[aria] Carlin	Die decimâ sextâ nata et alterâ die baptizata est Ma Anna Maria, Francisci Carolin et Evae Magdalenae conjugum in Klein Carlbach filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Burdin etiam ex Klein Carlbach.
[501 rechts]	
1772	Junius
Salina Jo[ann]es Jacobus Wannemacher	Die vigesimâ quartâ natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, Henrici Wannemacher de salinâ et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus conjugibus Joannes Jacobo Christ et Annâ Mariâ ex Dürkheim.
	Julius
Hardenburg Matthaeus Kuntz	Die decimâ nonâ Julij natus et vigesimâ primâ baptizatus est Mathaeus, Josephi Kuntz et Barbarae conjugum in Hadenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Mathaeus Resch cum conjuge suâ Elisabethâ ex Dürkheim.
Leystatt Jo[ann]es Henricus Heck	Die vigesimâ quartâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Henricus, Joannis Georgii Hek ex Leystatt et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Henricus Jörgens cum Annâ Mariâ Echterin ex Leystatt.
Herxheim Jo[ann]es Michael Kreuter	Die vigesimâ septimâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Joannes-Michael, Martini Kreutter et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Michael Gaß Haß cum conjuge suâ Elisabethâ ex Herxheim

Augustus

- Dürkheim
Ignatius Carolus
Denelle Die duodecimâ Augusti natus et decimâ quartâ baptizatus est Ignatius Carolus, Caroli Denelle et Dorotheae natae Pechann conjugum filius-legitimus, ê s[acro] fonte levabat dom[inus] Ignatius Carolus Dexhene-mont cum Catharina van der Borght ex Brißell.
- Herxheim
Leonardus Gaß Die vigesimâ secundâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Leonar-dus, Joannis Gaß et Agathae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Leonardus Lerff etiam ex Herxheim.
- Dürkheim
Nied Die vigesimâ nonâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jo-sephus, Josephi Ñ Nied et Eleonorae conjugum in Dürkheim filius le-gitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Josephus Rothengap ludima-gister in Dürkheim.
- Weißenheim
Carolus Neßler Die trigesimâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Carolus ~~Theo-~~
~~baldi~~ Walteri Neßler et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Carolus Roth ex Offstein.

[502 links]

1772

September

- Leystatt
Margaretha
Freyermuthin Die vigesimâ tertiâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Margaretha, Wilhelmi Freyermuth et Magdalenae conjugum in Leystatt filia le-gitima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Heikin ex Ungstein.
- Dürkheim
Rothengaß + Die vigesimâ sextâ nata et baptizata est Juliana, Josephi Valentini Ro-thengaß ludimagistri hujatis et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Juliana Schremin ex Ungstein.
- Hardenburg
Anna Elisabetha
Bergerin Die vigesimâ sextâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Anna Eli-sabetha, Jacobi Berger et Catharinae conjugum in Hardenburg filia le-gitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Elisabetha Bachin ex Hardenburg.

October

- Weißenheim
M[aria] Elisabeth
Lui Die decimâ sextâ Octobris nata et decimâ octavâ batizata est Maria Eli-sabetha, Leonardi Lui et Christinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Wannemacherin cum suo conjuge Hen-rico de salinâ.

November

- Leystatt
Anna Dorothea
Müllerin Die septimâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Anna Dorotheae, Francisci Müller et Mariae Apolloniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Dorothea Werner ex Ellerstadt.

Dürkheim Richard +	Die decimâ octavâ Novembris natus et alterâ die baptizatus est Carolus Henricus Elias, Francisci Josephi Richard, coqus apud illustrissimum d[omnium] comitem hujatem, et Joannae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levantibus d[omino] Elliâ Hoffmann et Henriettâ conjugum in Durckheim, uti et Carolo Wendling ex Rappolsweyer in Alsatiâ.
Leystatt Agnes Hertz	Die vigesimâ tertiâ nata et alterâ die baptizata est Agnes, Georgij Hertz et Annae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Agnes Beckerigin cum cconjuge Josepho Beckerig ex Leystatt.
	December
Weißenheim Eva Magdalena Kremerin	Die vigesimâ secundâ nata et alterâ die baptizata est Eva Magdalena, Joannis Kremer et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Eva Magdalena Carolin ex Klein Carlbach.
[502 rechts]	
1772	December
Leystat Josephus Andreß	Die vigesimâ quintâ natus et alterâ die baptizatus est Josephus, Antonii Andres et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Josephis Andres ex Leystatt.
1773	Januarius
Leystatt Franciscus Schram	Die undecimâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Franciscus Carolus, Jacobi Schramm et Agnetis conjugum in Leystatt filius legitimus, e s[acro] fonte levabat Franciscus Carolus Mayer ex Leystatt.
Leystatt Clemens Kremer	Die decimâ septimâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Clemens, Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonete levabat Clemens Ihm cum Dorotheâ Bekerichin ex Leystatt.
Bobenheim Laurentius Freyermuth	Die decimâ nonâ Januarijs natus et alterâ die baptizatus est Laurentius, Joannis Freyermuth et Catharinae conjugum in Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Laurentius Müller cum suâ conjuge M[aria] Barbarâ ex Bobenheim.
Pfeffingen Francisca Bengelin	Die vigesimâ secundâ Januarij nata et baptizata est Maria Francisca, Jacobi Bengel et Mariae Barbarae conjugum in Pfeffingen filia legitima, ê s[acro] fonte levabar Maria Francisca Geschwendin ex Fasanerie.
Pfeffingen Jo[ann]es Thomas Eck +	Die vigesimâ octavâ Januarij natis et baptizatus est Joannes Thomas, Joannis Ek et Susannae Margarethae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Thomas Schaeffer ex Aßelheim.

Februarius

Pfeffinen
Anna Catharina
Pfeifferin + Die octavâ Februarij bata et alterâ die baptizata est Anna Catharina, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Anna Catharina Schwartzin et Georgius conjuges ex Dürkheim.

Dürkheim
Antonius Stoltz Die vigesimâ Februarij natus et baptizatus est Petrus Antonius, Henrici Stoltz et Mariae Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabar Petrus Antonius Stoltz Crucinago.

[503 links]

1773

Februarius

Hardenburg
M[aria] Sußanna
Schweinesterin Die vigesimâ septimâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Maria Susanna, Jacobi Schweinester et Mariae Magdalенаe conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Susanna Schweinstern ex Wiedenthal

Martius

Weißenheim
Catharina Bietzin Die decimâ quartâ Martij nata et alterâ die baptizata est Catharina, Joannis Walteri Bitz et Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Bonin cim suo conjuge ex Immesheim.

S[anc]t Grethen
Catharina Dorothea
Oberländerin Die vigesimâ quartâ Martij nata et alterâ die baptizata est Catharina Dorothea, Joannis Davidis Oberländer accatholici et Mariae Margarethae catholicae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Dorothea Hekin cum suo conjuge Andrea Hek ex Hardenburg.

Aprilis

Dürkheim
Kruppenbacher + Die undecimâ Aprilis Natus et alterâ die baptizatus est Joannes Andreas, Christiani Kruppenbacher et Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Andreas Berkdolt cum suâ conjuge Annâ Mariâ ex Dürkheim.

Weißenheim
Adamus Berg + Die decimâ quartâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Adamus, Michaelis Berg et Sophiae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Adamus Flöhr ex Leystatt cum Catharinâ Bergin ex Weißenheim.

Majus

Erpolsheim
Catharina Elisabetha
Ummelin Die vigesimâ secundâ Maji nata et alterâ die baptizata est Catharina Elisabetha, Joannis Umel et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Elisabetha Freyermuthin ex Leystatt.

Junius

Pfaffenthal Andreas Doerner	Die decimâ nonâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Andreas, Bal- thasaris Dörner et Apolloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Jorgens ex Weißenheim cum Annâ Mariâ Schwaabin ex Hardenburg.
[503 rechts]	
1773	Julius nihil
	Augustus
Dürkheim Leonhardus Verberne +	Die sextâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Leronhardus, Arnol- di Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Leonardus Lauteman, civis in Wa- chenheim.
S[anc]t Grethen M[aria] Salome Wießerin	Die vigesimâ septimâ Augusti nata et alterâ die baptizata est Maria Salome, Caroli Wieser et Evae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Salome Kriesin ex Dürkheim.
	September
Battenberg M[aria] Francisca Jettnerin	Die quartâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Maria Francisca, Philippi Andreae Jettner et Annae Margarethae conjugum in Battenberg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Francisca Dielin cum Jo- anne Kratz in Gerolsheim
	October
Weißenheim Anna Elisabetha	Die primâ Octobris nata et alterâ die baptizate est Anna Elisabetha, Michaelis Lieb et Charlottae conjugum in Weißenheim Liebina filia le- gitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Elisabetha Liebina ex Weißenheim cum Richardo Callmader ex Dürkheim.
Herxheim Daniel Unger	Die octavâ natus et alterâ die baptizatus est Danie, Michaelis Unger et Magdalenae conjugum in Herxheim filius legitimus, ê s[acro] fonte le- vabat Daniel Unger ex Herxheim.
Dürkheim Antonius Jordan	Die decimâ teriâ Octobris baptizatus est Antonius, Antonettae Jordanin ex Heßheim filius illegitimus, patrem prolis danominavit mater d[omi- num] ex Dürkheim, ê s[acro] fonte levabat Josephus Valenti- nus Rothengaß ex Dürkheim.
Weißenheim Jo[ann]es Schwarzenbach	Die decimâ sextâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Jo- annis Schwarzenbach et Catharinae vagorum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Klein ex Weißenheim.
Herxheim Kreuther +	Die vigesimâ quintâ natus et baptizatus est Joannes Philippus, Martini Kreutter et Magdalenae conjugum in Herxheim filius legitimus, ê

s[acro] fonte levabant Joannes Philippus Gaßert et Maria Elisabetha conjuges ibidem.

[504 links]

1773

November

Weißenheim
Michael Ullmayer + Die ultimâ Octobris natus et primâ Novembris baptizatus est Michael, Wilhelmi Ulmayer et Mariae Jacobinae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Michael Bitz ex Weißenheim cum Carolinâ Leerin ex Freinsheim.

Bobenheim
Dorothea Müllerin Die nonâ Novembris nata et baptizata est Dorothea, Laurentii Müller et Barbarae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Dorothea Mayern ex Kirchheim.

Bobenheim
Reuther + Die decimâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Juliana, Davidis Reutter et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Juliana Mayern ex Bobenheim cum Petro Reutter ex Dakenheim.

Bobenheim
M[aria] Eva Paulin Die decimâ quintâ Novembris nata et baptizata est Maria Eva, Michaelis Paul et Annae Elisabethae conjugum in Bobenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Huberin ex Dakenheim.

Klein-Carlbach
Phillipina Elisabetha Hoffmanin + Die decimâ tertiâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Philippina-Elisabetha, Conradi Hoffmann et Elisabethae conjugum pro nunc habitantium in Klein Carlbach filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Philippina et Elisabetha Corolinin [sic!] duae sorores ex Klein Carlbach.

Leystatt
Jo[ann]es Adamus Dewald Die decimâ octavâ Novembris natus et alterâ die baptizatus est Joannes Adamus, Joannis Dewald et Margarethae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Adamus Flöhr ex Leystatt cum Dorotheâ Diemerin ex Quirnheim.

Hardenburg
Petrus Baoti Die vigesimâ quintâ Novembris natus et vigesimâ septimâ baptizatus est Petrus, Joannis Ludovici Baoti et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Kuntz ex Ha[r]denburg cum Magdalenâ Barbarâ Lumpin ex Grethen.

Leystatt
M[aria] Elisabetha Sporerin Die vigesimâ septimâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabeth, Joannis Adami Sporer et Mariae Dorotheae conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levant conjuges Maria Elisabetha et Henricus Gans ex Leystatt.

December

Dürkheim
Jacobus König + Die ultimâ Novembris natus et primâ Decembris baptizatus est Jacobus, Nicolai König et Philippinae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê

s[acro] fonte levabat Jacobus Luccas et ejus conjux Maria Anna de salinâ.

[504 rechts]

1773

December

Dürkheim
Anna Elisabetha
Laudenmanin

Die duodecimâ Decembris baptizata est Anna Elisabetha, Christophori Lautemann et Catharinae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Elisabetha Freyermuthin ex Leystatt cum d[omino] Joanne Lautemann supremo benatore in Dürkheim.

Dürkheim
Rothengaß +

Die decimâ sextâ Decembris natus et baptizatus est Georgius Antonius, Josephi Valentini Rothengaß, ludimagisti in Durkheim, et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Georgius Antonius Schrem ex Ungstien cum suâ conjuge Margarethâ.

Fasanerie
Fridericus
Geschwendt

Die decimâ septimâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Fridericus, Joannis Heschwend et Franciscæ conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat per procuratorem scil[icet] Carolum Siegel, venatorem de Fasanerie, illustrissimus dominus d[ominus] Fried Carolus Fridericus comes de Leiningen Hardenburg.

Dürkheim
Catharina Dorothea
Niernberger

Die vigesimâ primâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Catharina Dorothea, Christophori Nirenberger et Mariae Evæ conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Dorothea Wernerin ex Ellerstatt cum Mathæo Trippel Bonnâ.

1774

Januarius

Leystatt
Matthæus
Wetengel

Die primâ Januarij natus et baptizatus est Matheus, Catharinae Elisabethæ Wettengelin viduæ filius illegitimus, ê s[acro] fonte levabat Matheus Gütel ex Leystatt

Dürkheim
M[aria] Odilia Will-
helmina Gleßnerin

Die quartâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Maria Odilia Wilhelmina, Joannin Michaelis Gleßner et Mariae Gertrudis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Odilia Ehescheidin cum Wilhelmo Verberne ex Dürkheim.

Weißenheim
Georgius Petrus
Risberg

Die undecimâ Januarij baptizatus est Georgius Petrus, Joannis Philippi Risberg et Magdalenaæ conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Georgius Petrus Maas cum Evâ Mathes Neolingâ.

Battenberg
Apollonia
Hoffmanin +

Die decimâ tertiâ Januarij nata et 14 baptizata est Apollonia, Godefridi Hoffmann et Barbaræ conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant conjuges Apollonia et Georgius Lang ex Battenberg.

[505 links]

1774

Januarius

S[anc]t Grethan
M[aria] Elisabetha
Wießerin

Die decimâ quartâ Januarij nata et baptizata est Maria Elisabetha, Georgii Wieser et Elisabethae conjugum in Grethen filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabetha Schmittin ex eodem loco.

Battenberg
Barbara See

Die decimâ quintâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Barbara, Gregorii See et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Barbara Flöhrin cum suo conjuge ex Battenberg.

Hardenburg
Anna M[aria] Heckin

Die vigiesimâ octavâ Januarij nata et trigesimâ baptizata est Anna Maria, Andreae Hek et Dorotheae conjugum in Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Annâ Mariâ Schwaabin ex Hardenburg et Andreâ Echter ex Leystatt.

Februarius

Dürkheim
Jo[ann]es Jacobus
Ruart +

Die primâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, Martini Ruard et Sophiae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Jacobus Weltpielig et ejus conjux Maria Eva ex Dürkheim.

Dürkheim
Eva Catharina
Berckoldtin +

Die quintâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Eva Catharina, Andreae Berkdolt et Annae Mariae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Eva Wolffin ex Offtersheim.

Leystatt
Anna Catharina
Neßlerin

Die undecimâ Februarij baptizata est Anna Catharina, Adami Neßler et Mariae Evae conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Catharina Neßlern cum conjuge Joanne Waltero Neßler ex Weibenheim.

Salina v[el]
Frohn-Mühl
Anna M[aria] Wannemacherin

Die decimâ septimâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Henrici Wannemacher, operarii in salina, et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Anna Maria Christin et ejus conjux Jacob Christ ex Dürkheim.

Martius

Bobenheim
Franciscus Deubel +

Die decimâ septimâ Martii natus et alterâ die baptizatus est Franciscus, Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum in Bobenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Heyl cum Magdalenâ Gansin ex Battenberg.

[505 rechts]

1774

Aprilis

Piccard
Magdalena

Die decimâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Magdalena, Joannis Hinkel et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte leva-

Hinckelin	bant Magdalena Hinkelina et Georgius Henricus Altvatter ex Frankenstein.
	Majus
Pfeffingen Philippus Müller	Die primâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Philippus, Joannis Müller et Margarethae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Philippus Brühl ex Wachenheim cum Clarâ Zimmermännin ex Spabrücken.
Battenberg Anna Margaretha Heilin +	Die decimâ quartâ Maji nata et alterâ die baptizata est Anna Margaretha, Ludovici Heyl et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Jettnerin ex Battenberg.
Dürkheim Catharina Elisabetha Stoltz	Die decimâ quintâ Maji nata et alterâ die baptizata est Catharina Elisabetha, Henrici Stoltz et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Elisabetha Verberne et ejus conjux Arnoldus ex Dürkheim.
	Junius
Leystadt Dorothea Andreßin	Die quartâ Junij nata et alterâ die baptizata est Dorothea, Antonii Andres et Elisabethae conjugum in Leystatt filia legitimâ, ê s[acro] fonte levabat Dorothea Beckerigin ex Leystatt.
Hardenburg Jacobus Kuntz +	Die quartâ Junii natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Josephi Jakuntz et Annae Barbara conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Knies cum suâ conjuge Susannâ ex Hesseheim.
Hardenburg Jo[ann]es Georgius Roth	Die quintâ Junij natus et septimâ ejusdem Baptizatus est Joa[nn]es Georgius, Joannis Danielis Roth et Annae Elisabethae conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Georgius Beyreis cum suâ conjuge Mariâ Magdalenâ ex Dürkheim.
	Julius
Klein-Carl-bach Franciscus Carlin	Die nonâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Franciscus, Francisci Carolin et Evae Magdalenae conjugum in Klein Carlbach filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat dom[inus] Franciscus Nipgen praetor Neolingae.
Dürkheim Franck +	Die decimâ sextâ natus et alterâ die baptizatus est Joannes Petrus, Conradi Frank, lictoris in Dürkheim, et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Petrus Nord ex Eßingen.
[506 links]	
1774	Julius

Leystatt Fridericus Schram	Die vigesimâ primâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Fridericus, Jacobi Schramm et Agnetis conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Fridericus Bauer ex Pfeffingen.
Bobenheim Jo[ann]es Michael Nastol	Die vigesimâ quartâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Michael, Joannis Philippi Nastoll et Mariae Annae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Michael Jochem ex Bobenheim.
	Augustus
Weißenheim Catharina Schaffnerin	Die vigesimâ octavâ Augusti nata et baptizata est Catharina, Petri Schaffner et Catharinae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Schaffnern ex Weißenheim.
	September
Battenberg Catharina Elisabetha Flöhrin	Die undecimâ Septembris baptizata est Catharina Elisabetha, Petri Flöhr et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Elisabetha Freyermuthin ex Leystatt cum Michaele Kinbak ex Klein-Carlbach.
Dürkheim Antonius Krug	Die decimâ quintâ Septembris natus et baptizatus est Georgius Antonius, Sebastiani Krug et Fridericae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Georgius Antonius Schrem cum suâ conjuge Mariâ Elisabethâ ex Pfeffingen.
Dürkheim M[aria] Eva Schwartzin	Die vigesimâ septimâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Maria Eva, Georgii Schwartz, operarii in salinâ, et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Weltspielig cum suo conjuge Jacobo ex Dürkheim.
	October
Bobenheim Jochem +	Die octavâ Octobris baptizatus est Laurentius, Michaelis Jochem et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Laurentius Jochem ex Bobenheim.
Leystatt Anna Margaretha Kremerin	Die decimâ septimâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Anna Margaretha, Balthasaris Kremer et Appolloniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Vosin ex Beintersheim.
[506 rechts]	
1774	October
Pfeffingen Magdalena Kohlmüllerin	Die decimâ octavâ Octobris nata et baptizata est Magdalena, Mariae Barbarae Kohlmüllerin ex Asselheim filia illegitima, ê s[acro] fonte levabat Magdalena Kohlmüllerin ex Asselheim.

Weißenheim Jo[ann]es Jacobus Kremer	Die vigesimâ sextâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Joannes Jacobus, Joannis Kremer et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jacobus Walter ex Rothenbach.
	November
Weißenheim M[aria] Eva Neßlerin	Die octavâ Novembris nata et alterâ die baptizata est Maria Eva, Joannis Walteri Neßler et Catharinae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Eva Neßlerin et Joannes Adamus Neßler ex Leystatt.
	December
Weißenheim M[aria] Sophia Kleinin	Die decimâ nonâ Decembris baptizata est Maria Sophia, Joannis Klein et Agnetis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Sophia Mesenzahlin et Casparus Mesenzahl, conjuges in Dakenheim.
1775	Januarius
Erpolsheim	Die decimâ quartâ Januarij obiit Maria Barbara Walterin, filia legitima Philippi Jacobi Walter, sepultaque est in Erpolsheim.
Pfeffingen Carolus Bauer	Die vigesimâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Carolus Andreas, Friderici Bauer et Catharinae conjugum in Pfeffingen filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Bauer, civis in Westhoffen.
Dürkheim Henricus Verberne	Die vigesimâ secundâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Henricus, Arnoldi Verberne, civis in Dürkheim, et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Henricus Stoltz, civis in Dürkheim.
Hardenburg Jacobus Heck	Die vigesimâ tertiâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Andreae Hek et Annae Dorotheae conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Schwaab cum Mariâ Catharinâ Christin ex Hardenburg.
Herxheim Kreutter	Die vigesimâ quintâ Januarij nata et alterâ die in aedibus propter frigus baptizata est Catharina, Martini Kreutter et Magdalenae conjugum in Herxheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Teutschin ex Herxheim.
[507 links]	
1775	Februarius
Weißenheim Sußanna Bietzin	Die decimâ sextâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Susanna, Walteri Bitz et Margarethae B conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Sußanna Bitzin cum conjuge Laurentio Bitz ex Weißenheim.

- Erpolsheim
Anna Elisabetha
Ummelin
Die decimâ septimâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Anna Elisabetha, Joannis Ummel et Catharinae conjugum in Erpolsheim filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Annâ Elisabethâ Eberhardin et Henrico Eberhard conjugibus in Ramsen.
- S[anc]t Grethen
Regina Zickin
Die decimâ nonâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Regina, Francisci Josephi Zik et Reginae conjugum in Grethen filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Reginâ Schwarzin et Georgio conjugibus in Dürkheim.
- Leystatt
M[aria] Anna Heckin
Die vigesimâ primâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Maria Anna, Joannis Georgii Hek et Magdalenae conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Anna Luccasin et ejus conjux Jacobus Luccas de salinâ.
- Martius
- Hardenburg
Antes +
Die nonâ Martii natus et alterâ die baptizatus est Antonius Ferdinandus, Antonius Ferdinandus Nicolai Antes et Catharinae conjugum in Hardenburg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Antonius Ferdinandus Berger cum Annâ Mariâ Schwaabin ex Hardenburg.
- Battenberg
Franciscus Hoffmann +
Die undecimâ Martij natus et alterâ die baptizatus est Franciscus, Godefridi Hoffmann et Barbarae conjugum in Battenberg filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Franciscus Keßler et Anna Margaretha conjuges in Neuleiningen.
- Leystatt
Agnes Freyermuthin
Die vigesimâ quartâ Martij nata et alterâ die baptizata est Agnes, Wilhelmi Freyermutg et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Agnes Schramin et ejus conjux Jacobus Schram ex Leystatt.
- Aprilis
- Erpolsheim
Anna Catharina
Walterin +
Die quartâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Anna Catharina, Philippi Jacobi Walter et Annae Mariae conjugum in Erpolsheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Catharina et Christina Thomasin.
- Leystatt
M[aria] Apolonia
Freyermuthin
Die decimâ Aprilis nata et baptizata est Maria Apollonia, Mariae Elisabethae Freyermuthin ex Leystatt filia illegitima, mater denominavit patrem Joannem Schwartz ex Gros Carbach, ê s[acro] fonte levavit Maria Apollonia Kremerin ex Leystatt.
- [507 rechts]
- 1775
Aprilis

Bobenheim M[aria] Margaretha Nastolin +	Die vigesimâ sextâ Aprilis nata et baptizata est Maria Margaretha, Joannis Georgii Nastoll et Mariae Elisabethae conjugum in Bobenheim-filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Margaretha Mayern ex Bobenheim.
Pfeffingen M[aria] Catharina Eckin +	Die trigesimâ Aprilis nata et baptizata est Maria Catharina, Joannis Ek et Annae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Bauern ex Pfeffingen.
	Majus
Dürkheim Catharina Elisabeth Kruppenbacherin	Die tertiâ Maji nata et baptizata est Catharina Elisabetha, Christiani Kruppenbacher et Catharinae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Catharina Elisabetha et Arnoldus Verberne, conjuges et cives in Dürkheim.
Erpolsheim Schmitt +	Die tertiâ Maji nata et alterâ die baptizata est Catharina, Francisci Schmitt et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Ummelin ex Erpolsheim.
Dürkheim Antonius Nied	Die decimâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Josephi Nied et Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Antonius Schierstein et Salomea conjuges in Dürkheim.
Fasanerij Louisa Francisca Geschwendin	Die decimâ septimâ Maji nata et baptizata est Louisa Francisca Charlotta, Joannis Geschwend et Franciscae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant illustrissima comitissa Louisa de Leiningen et illustriss[ima] comitissa Pheni Francisca de Grumbach et baronissa Charlotta v[on] Freys ex Wintersheim.
Sylva vel Pfaffenthal M[aria] Catharina Diemerörnerin	Die vigesimâ septimâ Maji nata et alterâ die baptizata est Maria Catharina, Balthazaris Dörner et Apolloniae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Antonia Mertzin ex eodem loco et Maria Catharina Christin ex Hardenburg.
	Junius
Hardenburg Kuntz +	Die quintâ Junij nata et alterâ die propter infirmitatem in aedibus baptizata est Maria Catharina, Josephi Kuntz et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Ebersteinin ex Hardenburg.
	Julius
Erpolsheim Thomas +	Die septimâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Michaelis Thomas et Christinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Jacobus Heckmann ex Siebenbauer et Annae Mariae Kersch in ex Erpolsheim.

[508 links]

1775

Julius

Leystatt
Bernardus Flöhr + Die octavâ Julij natus et alterâ die baptizatus est Bernardus, Adami Flöhr et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Bernardus Osterheld ex Eisenberg.

Piccard
Carolus Augustus
et Ludovica Charlota
Resch Die vigesimâ primâ Julii nati et alterâ die baptizati sunt gemelli Carolus Augustus et Ludovica Charlotta, Caspari Resch et Magdalenae conjugum ~~leg~~ in Stüderberg legitimi, ê s[acro] fonte levantibus per procuratores illustrissimus donin[us] Carolus Augustus comes de Leiningen Hardenburg et L illust [rissima] Louisa comitissa de Leiningen et Charlotta comitissa de Grumbach.

[*am Rand.:*] bene notandum propter hos gemellos â d[omi]no parrocho baptizatos ut proprio et vero parrocho vide infra.

Augustus

Herxheim
Jo[ann]es Philippus
Unger + Die vigesimâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Joannes Philippus, Joannis Michaelis Unger et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Philippus Gaßert ex Herxheim.

September

Piccard
Jo[ann]es Killianus
Hinckel Die decimâ Septembris natus et duodecimâ Septembris baptizatus est Joannes Kilianus, Joannis Hinkel et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Kilianus König ex Weydenthal.

Dürkheim
M[aria] Elisabetha
Berckoldt Die decimâ octavâ Septemberis nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha, Andreas Berkdolt et Mariae Elisabethae civium et conjugum in Durkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Elisabetha et Christianus Kruppenbacher conjuges in Durkheim.

October

Hardenburg
Catharina Elisabetha
Speiglerin Die quintâ Octobris nata et baptizata est Catharina Elisabeth, Joannis Speichner et Catharinae conjugum in Hardenburg filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Elisabetha Kuntzin ex Hardenburg.

Herxheim
Georgius Petrus
Haß Die sextâ Octobris natus et baptizatus est Georgius Petrus, Joannis Michaelis Haß et Mariae Elisabethae conjugum in Herxheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Georgius Petrus Geißer ex Herxheim.

[508 rechts]

1775

October

Dürkheim
Rottengaß + Die nonâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Sebastianus, Josephi Valentini Rothengaß ludimagistri hujatis et Annar Mariae conjugum

filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Sebastianus Krug et Friderica conjuges in Dürkheim.

Ungstein
Schremm + Die decimâ quartâ Octobris natus et propter aegritudinem in aedibus baptizatus est Joannes Wilhelmus Josephus, Antonii Schremm et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat plurimum r[e]v[eren]dus dominus Joannes Faber, parochus in Offstein.

Leystatt
M[aria] Francisca
Ursula Beckrichin Die vigesimâ secundâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Maria Francisca Ursula, Mariae Agnetis et Josephi Bekerig defuncti conjugum filia legitima et postrema, ê s[acro] fonte levabat Maria Ursula Mayerin ex Leystatt.

November

Weißenheim
Antonius Ullmayer
+ Die secundâ novembris natus et alterâ die baptizatus est Antonius, Wilhelmi Ullmayer et Jacobinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Antonius Jorgens ex Weißenheim et Elisabetha Gaßertin ex Herxheim.

Frankensteiner
Bordtmühl
Matthaeus Fridericus
Fikert Die decimâ quintâ Novembris natus et decimâ octavâ baptizatus est Mathaeus Fridericus, Henrici Fikert et Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Mathaeus Fridericus Hinkel ex Frankenstein cum Gutfruchtin ex sylvâ.

December

Leystatt
Echter + Die quintâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Anna Maria, Adami Echter et Elisabethae conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Echtern ex Leystatt.

Weißenheim
Phillipina Gaßin Die sextâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Philippina, Joannis Gaß et Agathae conjugum ex Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Philippina Gaßin et Vincentius Fries ex Weißenheim.

Leystatt
Andreas Ganß Die octavâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Andreas, Henrici Gans et Elisabethae conjugum in Leystatt filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Dries ex Leystatt.

[509 links]

December

Weißenheim
Jo[ann]es Gaß Die decimâ sextâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Michaelis Gaß et Annae Evae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Kremer ex Weißenheim.

Bobenheim
Carolus Ludovicus Die vigesimâ quartâ Decembris natus et alterâ die baptizatus est Carolus Ludovicus, Laurentii Müller et Barbarae conjugum filius legitimus,

Müller +	ê s[acro] fonte levabant Carolus Ludovicus Venolet ex Battenberg et Catharina Müllerin ex Bobenheim.
Leystatt Anna M[aria] Kremer Maria, + Arnoldi Kremer et Catharinae conjugum in Leystatt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Ungern ex Leystatt.	Die vigesimâ quintâ Decembris nata et alterâ die baptizata est Anna
1776	Januarius
Dürkheim Sebastianus Diel	Die decimâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Sebastianus, Wilhelmit Diel et Elisabethae conjugum in Durkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Sebastianus Krug et Friderica conjuges in Dürkheim.
Weißenheim Petrus Berg	Die decimâ quintâ sextâ Januarij natus et decimâ octavâ baptizatus est Petrus, Michaelis Berg et Sophiae conjugum in Weißenheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Teutsch ex Herxheim cum Christinâ Jungenthronin ex Laumersheim.
Dürkheim Verberne +	Die vigesimâ quartâ Januarij nata et eâdem die propter infirmitatem et frigus in aedibus baptizata est Maria Anna, Arnoldi Verbere et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Anna Elisabeth Schlechtin ex Dürkheim. Haec proles post 9 horas obiit.
Weißenheim Elisabetha Liebin	Die vigesimâ sextâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Elisabetha, Michaelis Lieb et Charlottae conjugum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Elisabetha Kruppenbacherin et Christianus conjuges in Dürkheim.
Leystatt Josephus Andres	Die trigesimâ Januarij natus et trigesimâ primâ baptizatus est Josephus, Antonii Andres et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Josephus Andres ex Leystatt.
[509 rechts]	
1776	Februarius
Dürkheim Franciscus Liebspacher	Die trigesimâ primâ Januarij natus et primâ Februarij baptizatus est Franciscus, Josephi Liebspacher et Annae Margarethae Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Weis ex Dürkheim.
Battenberg M[aria] Catharina Heilin +	Die tertiâ Februarij baptizata est Maria Catharina, Jacobi Heyl et Christinae connjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Mösin Neolingâ cum Antonio Klein ex Battenberg.
Hardenburg Antonius Ferdi-	Die nonâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Antonius Ferdinandus, Andreae Hek et Annae Dorotheae conjugum filius legitimus, ê

nandus Heck rinâ	s[acro] fonte levabat Antonius Ferdinandus Berger cum Mariâ Catha- Christin ex Hardenburg
Bobenheim M[aria] Barbara Paul	Die vigesimâ primâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Maria Bar- bara, Michaelis Paul et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Barbara Mullerin et ejus conjux Laurentius Muller ex Bobenheim.
	Martius
Salina oder Frohnmühl M[aria] Elisabetha Wannemacher	Die vigesimâ primâ Martij nata et alterâ die baptizata est Maria Elisa- betha, Henrici Wannemacher et Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Elisabetha Christin et Maria Elisabetha conjuges in Dürkheim
	Aprilis
Dürkheim Jo[ann]es Thadaeus Ruart	Die octavâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Joannes Thadaeus, Joannis Martini Ruart et Sophiae conjugum in Dürkheim filis legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Thadaeus Baumann et Eva Margare- tha conjuges in Durkheim.
Bobenheim Jo[ann]es Georgius Deubel +	Die decimâ quintâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Joannes Ge- orgius, Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum in Bobenheim fi- lius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Georgius Schaeffer et Maria Susanna Grillin ex Bobenheim.
Weißenheim Anna M[aria] Lajenerin	Die vigesimâ Aprilis nata et vigesimâ tertiâ secundâ baptizata est Anna Maria, Georgii Adami Lajener lutherani et Barbarae catholicae conju- gum in Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Anna Maria Rothin et Georgius Philippus Kippenberger ex Offstein.
Dürkheim Pfeiffer +	Die vigesimâ sextâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Fridericus, Jacobi Pfeiffer operarii in salinâ et Catharinae conjugum filius legiti- mus, ê s[acro] fonte levabt Fridericus Bauer et ejus conjux Catharina ex Pfeffingen.
[510 links]	
1776	Majus
Leystadt M[aria] Eva Sporerin +	Die secundâ Maji nata et alterâ die baptizata est Maria Eva, Adami Sporer et Dorotheae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Medebin ex Leystadt.
Salina Antonius Rett	Die duodecimâ Maji natus et baptizatus est Antonius, Louisae Rettin de salinâ filius illegitimus, petrem denominavit ê s[acro] fonte levabant Antonius Schierstein et Salomea conjuges in Dürkheim.

Dürkheim König +	Die decimâ octavâ Maji nata et alterâ die baptizata est Catharina Margaretha, Nicolai König et Philippinae conjugum in Dürkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Margaretha Berkdoltin vidua in Dürkheim.
Pfeffingen Margareth Eckin	Die vigesimâ quintâ Maji nata et alterâ die baptizata est Margaretha, Joannis Ek et Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Margaretha Kolbin ex Schifferstadt.
Salina Andreas Lucas	Die vigesimâ sextâ Maji natus et baptizatus est Andreas, Jacobi Luccas et Mariae Annae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Echter ex Leystadt.
	Junius
Leystadt Sybilla Dewaldin	Die decimâ tertiâ Junij nata et alterâ die baptizata est Sibilla, Joa[nn]is Dewald et Catharinae conjugum in Leystadt filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Sibilla Ekerin et cum Clemente Ihm ex Leystadt.
	Julius Augustus nihil
	September
Dürkheim M[aria] Barbara Dahn	Die octavâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Maria Barbara, Justi Andreae Dahn et Annae Mariae conjugum et civius in Bann prope Landstuhl filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Mariâ Barbarâ Müllerin ex Harxheim et Conrado Eder ex Aßelheim.
Fasanerie Carolus Wilhelmus Geschwendt +	Die decimâ sextâ Septembris natus et baptizatus est Carolus Wilhelmus, Joannis Geschwenn et Franciscæ conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat d[ominus] Carolus Wilhelmus Siegel ex eodem loco.
[510 rechts]	
1776	September
Leystadt M[aria] Eva Flöhrin +	Die vigesimâ tertiâ quartâ Septembris nata et baptizata est Maria Eva, Joannis Adami Flöhr et Annae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Osterheldin ex Eisenberg.
	October
S[anc]t Grethen Jo[ann]es Georgius Wießer	Die quartâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Joannes Georgius, Georgii Wieser et Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Keff Keßler ex Saar-Bokenheim.
S[anc]t Grethen Franciscus Josephus Wießer +	Die quintâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Franciscus Josephus, Caroli Wieser et Evæ conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Josephus Fuchs cum Catharinâ Ernstin ex Grethen.

Herxheim M[aria] Elisabetha Geißertin +	Die octavâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha, Georgii Petri Geißert et Dorotheae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Elisabetha Haßin et Joannes Michael Haß conjuges in Herxheim. November nihil December
Leystadt Franciscus Paulus Andreß	Die decimâ nonâ Decembris natus et baptizatus est Franciscus Paulus, Josephi Andres et Margarethae natae Geißertin conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Franciscus Paulus Bikel ex Herxheim et Margaretha Heikin ex Ungstein.
Dürkheim Antonius Josephus Kruppenbacher	Die vigesimâ septimâ natus et alterâ die baptizatus est Antonius Josephus Bartholomäus, Christiani Kruppenbacher et Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat dominus Antonius Josephus Bartholomaeus Tischbein, consignator in salinâ, cum suâ conjuge Get Gertrude.
1777	Januarius
Battenberg Georgius Hoffmann	Die sextâ Januarij natus et alterâ die baptizatus est Georgius, Gertrudis Hoffmännin ex Battenberg filius spurius, ê s[acro] fonte levabat Georgius Lang ex Battenberg. Mater hujus prolis demominavit patrem esse Michaellem Mohler Caesaris Lutrâ, qui et apud me est confessus, se esse patrem hujus prolis.
Dürkheim Sußanna Verberne	Die undecimâ Januarij nata et baptizata est Maria Susanna, Arnold Verberne civis in Dürkheim et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Susanna Recum Grunstadio.
[511 links]	
1777	Januarius
Pfeffingen M[aria] Elisabetha Bauerin	Die decimâ septimâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha, Friderici Bauer et Catharinae conjugum in Pfeffingen filia legitima, ê s[acro] fonte levantibus Mariâ Elisabethâ et Michaelle Koch conjugibus ex Schifferstadt.
Herxheim M[aria] Margaretha Kreutterin	Die vigesimâ quartâ Januarij nata et alterâ die baptizata est Maria Margaretha, Martini Kreutter et Magdaleae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Margaretha Walkin et ejus conjuc Fridericus etiam ex Herxheim. Februarius

Leystadt Friderica Christina Freyermuthin +	Die ultimâ Januarij nata et primâ Februarij baptizata est Friderica Christiana, Wilhelmi Freyermuth et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Friderica Christiana Krugin et ejus conjux Sebastianus Krug ex Dürkheim.
Ungstein Anna M[aria] Ester	Die quartâ Februarij nata et baptizata est Anna Maria, Sebastiani Ester, nati in Deidesheim et militis caesarii, et Margarethae natae Walchin in Königsbach conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Luccasin ex Ungstein. N[ota] b[ene] ex post venerunt alii et dixerunt, quod proles ulla sit illegitima.
Weißenheim Jo[ann]es Simon Petrus Bietz	Die decimâ septimâ Februarij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Simon Petrus, Joannis Walteri Bitz et Margarethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Simon Petrus Bitz ex Weißenheim.
	Martius
Weißenheim Jo[ann]es Laurentius Schaffner	Die decimâ sextâ Martij natus et alterâ die baptizatus est Joannes Laurentius, Petri Schaffner et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Laurentius Diel ex Weißenheim.
Dürkheim Gleißner +	Die decimâ nonâ Martii nata et alterâ die baptizata est Eva Margaretha, Joannis Michaelis Gleißner et Mariae Gertrudis conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Eva Margaretha Baumannin et ejus conjux Joannes ex Durkheim.
	Aprilis
Dürkheim Fridericus Berchtoldt	Die quartâ Aprilis natus et baptizatus est Fridericus, Andreae Berkdolt, civis in Dürkheim, et Annae Mariae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Fridericus Bauer et ejus conjux Catharina ex Pfeffingen.
[511 rechts]	
1777	Aprilis
S[anc]t Grethen Jacobus Zick +	Die quintâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Jacobus, Francisci Josephi Zik et Reginae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Jacobus Lucas et ejus conjux Maria Anna de salinâ.
Weißenheim Margaretha Neßlerin +	Die decimâ tertiâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Margaretha, Joannis Walteri Neßler et Annae Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Margaretha Bitzin et ejus conjux Walterus ex Weißenheim.
Erpolsheim Ummel +	Die decimâ quartâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Anna Margaretha, Joannis Ummel et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Margaretha Haffin ex Frankenstein.

Weißenheim Jo[ann]es Michael Kremer	Die decimâ octavâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Joannes Michael, Joannis Kremer et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Michael Lieb, civis in Weißenheim.
Piccard M[aria] Eva Hinckelin	Die decimâ nonâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Maria Eva, Joannis Hinkel et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Eva Konigin ex Kirschthal.
Bobenheim Reuter +	Die vigesimâ secundâ Aprilis nata et alterâ die baptizata est Maria Elisabetha, Davidis Reuter et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Elisabetha Mayern et Joannes Georgius Schaeffer ex Bobenheim.
Dürkheim M[aria] Barbara Rottengaßin	Die vigesimâ tertiâ Aprilis nata et baptizata est Maria Barbara, Josephi Valentini Rothengaß ludimagistri in Pfeffingen et Annae Mariae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Maria Barbara Frankin et ejus conjux ex Durkheim.
	Majus
Hardenburg Christianus Heck	Die trigesimâ Aprilis natus et primâ Maji baptizatus est Christianus, Andreae Hek et Dorotheae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Christianus Kruppenbacher, civis in Dürkheim, et ejus conjux Elisabetha.
Pfaffenthal Jo[ann]es Doerner	Die teriâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Balthasaris Dörner et Apolloniae conjugum habitantium in sylvâ Durkheimensi vulgo Pfaffenthal filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Weltlig es Hettenheim et Catharina Jostin ex Bürstadt.
[512 links]	
1777	Majus
Klein Carl-bach Christophorus Holtz	Die quintâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Christophorus, Adami Holtz et Apolloniae conjugum in Klein Carlbach filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Christophorus Niederhöffer ex Klein Carlbach et Catharina Maasin Neolingâ.
Herxheim Petrus Unger	Die decimâ septimâ Maji natus et alterâ die baptizatus est Petrus, Michaelis Unger et Magdalenae conjugum in Herxheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Teutsch ex Herxheim.
Dürkheim Catharina Elisabetha Krugin	Die decimâ octavâ Maji nata et baptizata est Catharina Elisabetha, Sebastiani Krug et Fridericae conjugum in Durkheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Catharina Elisabetha Verberne et ejus conjux ex Dürkheim.

Pfeffingen Bengel +	Die vigesimâ tertiâ Maji nata et baptizata est Susanna Margaretha, Jacobi Bengel et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Susanna Margaretha Ekin ex Pfeffingen.
	Junius
Bobenheim Jo[ann]es Phillipus et Jo[ann]es Simon Kremer +	Die octavâ Junij nati et alterâ die baptizati sunt gemelli Joannes Philippus et Joannes [Simon], Simonis Kremer et Magdalenae conjugum in Bobenheim filii legitimi, ê s[acro] fonte levantibus Joannes Philippo Kremer et Salomeâ Nastollin et Joanne Jochem et Mariâ Elisabethâ Müllerin ex Bobenheim.
Battenberg Carolus Ludovicus Flöhr	Die decimâ tertiâ Junij natus et decimâ quintâ baptizatus est Carolus Ludovicus, Petri Flöhr et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Carolus Ludovicus Venolet ex Battenberg et Philippina Carolin ex Klein-Carl-bach.
Leystadt Jo[ann]es Kremer	Die vigesimâ quintâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Balthazaris Kremer et Mariae Apolloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Jörgens ex Leystadt.
Dürkheim Elisabetha Schwartzin	Die vigesimâ quintâ Junij nata et alterâ die baptizata est Elisabetha, Georgii Schwartz operarii in salinâ et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Elisabeth Kruppenbacher et ejus conjux Christianus ex Dürkheim.
[512 rechts]	
1777	Julius nihil
	Augustus
Dürkheim Catharina Ackermännin	Die octavâ Augusti nata et baptizata est Catharina Margaretha, Barbarae Akermännin solutae ex Enet ex prope Bipontium filia illegitima, patrem hujus prolus mater denominavit viduum Jacobum Feix ex eodem loco; ê s[acro] fonte levabat Catharin[a] Margaretha Schierstein ex Dürkheim
Klein Carl-bach M[aria] Catharina Carlin	Die octavâ Augusti nata et alterâ die baptizata est Maria Catharina, Francisci Carolin et Evae Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Catharina Recum ex Grünstadt.
Leystadt M[aria] Elisabetha Heck	Die duodecimâ Augusti nata et baptizata est Maria Elisabetha, Joannis Georgii Hek et Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabeth Echtern ex Leystadt.
Fasanerie Wilhelmina Geschwenn	Die decimâ quintâ Augusti nata et baptizata est Sophia Wilhelmina, Joannis Geschwenn et Franciscæ conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat illustrissima Sophia Wilhelmina comitissa de Leiningen.

September

Bobenheim
Jacobus Müller + Die secundâ Septembris natus et tertiâ baptizatus est Jacobus, Laurentii Müller et Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat per procuratorem Jacobus Tresch ex Neuleiningen.

Bobenheim
Anna Catharina
Nastol Die octavâ Septembris nata et nonâ baptizata est Anna Catharina, Joannis Philippi Nastoll et Mariae Annae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Anna Catharina Mullerin et Joannes Nahstoll ex Bobenheim.

Dürkheim
Elisabetha
Niernbergerin Die vigesimâ quartâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Elisabetha, defuncti Cjrostophori Nierenberger et Mariae Evae conjugum filia legitima, et s[acro] fonte levabant Elisabetha Kruppenbacherin et ejus conjux Christianus ex Durkheim.

October

Weißenheim
Michael Berg Die quintâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Michael, Antonii Berg et Julianae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Michael Lieb etiam ex Weißenheim.

[513 links]

1777

October

Leystadt
Sußanna Andreß Die decimâ quintâ Octobris nata et baptizata est Susanna, Josephi Andres et Margarethae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Susanna Driesin ex Leystadt.

Hardenburg
Sußana M[aria]
Schwabin Die decimâ quintâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Susanna Maria, Jacobi Schwaab et Barbarae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Maria Keilhauer von dem Fröhner Hoff.

Salina
Ludovicus Marcus
Josephus +
et Maria Josepha
Tischbein Die vigesimâ primâ nati et alterâ die baptizati sunt gemelli Ludovicus Marcus Josephus et Maria Josepha, proles legitimae domini Bartholomaei Tischbein, consignatoris in salinâ et Gertrudis conjugum, ê s[acro] fonte levabant nobiles dom[ini] Ludovicus de Geisweiler, seren[issimi] elect[oris] Palatini consiliarius regim[inis] et satrapiae Neostadiensis praefectus, et Maria Josepha de Geisweiler Neostadio.

November

Herxheim
Jo[ann]es Phillipus
Gaßert Die nonâ Novembris natus et undecimâ ejusdem baptizatus est Joannes Philippus, Georgii Philippi Gaßert et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabant Joannes Philippus Gaßert et Maria Elisabetha conjuges in Herxheim.

Hardenburg Die decimâ quintâ Novembris natus et alterâ die baptizatus est Carolus, Carolus Schweinester Jacobi Schweinester et Magdalenae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Carolus ;illot ex Hardenburg.

Dürkheim Die vigesimâ nonâ natus et alterâ die baptizatus est Petrus, Conradi Petrus Franck + Frank, lictoris in Durkheim, et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Petrus Molter, lector Wormatiae.